様式第１号（第６条関係）

 年  月  日

さぬき市長  殿

申請者 自主防災組織名

 代 表 者 住 所

 氏 名 ㊞

自主防災組織資機材購入費補助金交付申請書

さぬき市自主防災組織資機材購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助

金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額              千円

２ 防災資機材購入内容（品名・数量・金額等）

品名 数量 単価 金額（税込）

購入金額合計

３ 購入予定日       年  月   頃

４ 添 付 書 類   防災資機材の保管場所の図面

（記入例）

様式第１号（第６条関係）

平成○○年△△月××日

さぬき市長  殿

申請者 自主防災組織名 さぬき市志度 5385 番地８

 代 表 者 住 所 さぬき防災会

 氏 名 さぬき太郎        ㊞

自主防災組織資機材購入費補助金交付申請書

さぬき市自主防災組織資機材購入費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助

金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額            ５０千円

２ 防災資機材購入内容（品名・数量・金額等）

品名 数量 単価 金額（税込）

ポリタンク

スコップ

救急セット

○個

△本

×個

○○円

△△円

××円

○○○円

△△△円

×××円

購入金額合計 ※※※※円

３ 購入予定日   平成○○年△△月××日頃

４ 添 付 書 類   防災資機材の保管場所の図面